
Polibek Gustava Klimta je jedním z nejznámějších a nejreprodukovanějších
obrazů na světě. Ponořte se do detailů z pravého zlata, dekorativních vzorů,
symboliky i vroucí erotiky a poznejte pozoruhodnou Vídeň přelomu 19. a 20.
století, kde nový svět zápasil s tím starým.

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

Slečna Novaková (Mia Wasikowska) nastoupí na soukromou střední školu,
kde zahájí kurz výživy s inovativním konceptem, který změní stravovací
návyky. Aniž by vzbudila podezření učitelů a rodičů, někteří studenti
podlehnou jejímu vlivu a vstoupí do velmi uzavřeného kruhu tajemného
Club Zero. 

Časosběrný snímek zachycuje poslední životní léta bývalého
prezidenta Václava Havla a vytváří tak mnohovrstevnatý portrét
světoznámé politické ikony a významného dramatika, ale
i obyčejného člověka sužovaného zdravotními problémy.

Tady Havel, slyšíte mě? 
dokument | Česko | 2023 | 86 min | 130 Kč

Kino Chotěboř 4/2024
19:0002

úterý

05
pátek

18:00

07
neděle

Příběh o silné vizi, předvídavosti, štěstí a odměně, která přišla příliš
pozdě. Hrají: Ivan Trojan, Veronika Khek Kubařová, Martin Myšička,
Zdeňka Žádníková-Volencová, Pavel Šimčík, Petr Vršek, Vladimír
Polívka, Václav Jiráček, Elizaveta Maximová, Lada Jelínková

Elegance molekuly (přímý přenos z Dejvického divadla)
drama | Česko | 2024 | 150 min | 300 Kč

19:00

15
pondělí

Klimt & Polibek | Kino Art Cafe | 
dokument | Velká Británie | 2023 | 90 min | titulky | 140 Kč

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

10
středa 

Plastics, to je trojice roztleskávaček, které stojí na vrcholu potravního řetězce
jedné obyčejné americké střední školy. Na ni nastoupí nová nesmělá
studentka Cady a pro všechny je naprostý exemplář. Cady se postupně stává
jednou z Plastics, namyšlenou bezcitnou mrchou, hvězdou školy, udává styl,
každý kluk ji chce a tak začíná válka.

Protivný sprostý holky 
komedie, hudební | USA | 2024 | 112 min | titulky | 12+ | 140 Kč

Podkroví knihovny18:00
19:00

19
pátek

20:00

20
sobota

16
úterý

Club Zero
drama | Rakousko | 2023 | 110 min | titulky | 12+ | 120 Kč

19:00

12
pátek

Kung Fu Panda 4
animovaný, akční | USA | 2024 | 94 min | dabing | 140/120 Kč

Dobrodružný závodník adoptuje toulavého psa jménem Arthur, aby
se k němu připojil v epickém vytrvalostním závodě. 

17:30

20:00 Krotitelé duchů: Říše ledu 
dobrodružný, komedie | USA | 2024 | 115 min | titulky | 140 Kč

Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to všechno začalo, tedy do
legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili síly 
s původními Krotiteli duchů. Novopečení Krotitelé duchů i staří veteráni  
musí vynaložit veškeré úsilí na to, aby ochránili svůj domov a zachránili celý
svět před příchodem nové doby ledové. 

13
sobota

20:00 Nezlomní 
dobrodružný | USA | 2024 | 107 min | titulky | 140 Kč 

Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila
jejich spojenectví a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich
teď drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne krmení drakovi přinese malá sirota
jménem Ping, která jediná ho může zachránit.

17:30 Jak zachránit draka
animovaný, rodinný | Čína, ESP | 2024 | 99 min | dabing | 130 Kč

17:30

horor | USA | 2024 | 113 min | titulky | 15+ | 150 Kč

Abigail
Parta lidí unese holku jménem Abigail (Alisha Weir), za kterou je čeká
tučná odměna, ale brzy zjistí, že to oni jsou obětí zvrácené hry 
o přežití, protože se ukáže, že Abigail není obyčejná holka, která má
ráda balet, ale rovnou upírka baletka.

20:00 Smršť  
horor, thriller | SR, ČR | 2024 | 121 min | dabing | 15+ | 140 Kč

Veselovský, jeho dobrá kamarádka Nina a její partner, ostřílený
policajt Gabo, nastoupili v jeden zimní podvečer do auta v okolí
Ružomberka. Řídil Veselovský. Auto po zběsilé jízdě, jehož bizarní
trasa nedávala žádný smysl, zastavilo na pumpě. Nápínavý
mysteriózní thriller plný zvratů.

23
úterý

19:00

Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí
projít nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele 
a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové
komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.

Sladký život
komedie | ČR | 2024 | 102 min | 150 Kč

19:00

Prázdniny s Broučkem
komedie | Česko | 2024 | 87 min | 140 Kč

Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou dovolenou krásným červeným
karavanem po dědovi? Bára Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí
a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel, kterého si
zahrál Lukáš Příkazký, dobrodružné nadšení ani trochu nesdílí. 

20:00

Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní
padouchy díky své nepřekonatelné odvaze a šíleným bojovým
dovednostem, je Po, Dračí bojovník, osudem vyzván, aby... už dal
pokoj. 

20:00

26
pátek

Film vychází ze skutečných událostí. Mapuje poslední rok života jednoho 
z nejznámějších českých sériových vrahů, Viktora Kalivody. Ten v roce 2005
zavraždil v lese tři náhodné kolemjdoucí. Lesní vrah, jak se mu přezdívá,
pracoval jako policista, vyhrál v soutěži Chcete být milionářem a měl
nadprůměrně vysoké IQ. 

17:30 Lesní vrah 
krimi, drama | ČR, SR, PL, RO | 2024 | 78 min | dabing | 15+ | 130 Kč

Gump – jsme dvojka 
rodinný, dobrodružný | ČR | 2024 | 87 min | 150 Kč

Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí
skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou
příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.  Film pro
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím
neumějí a nebo nevěří, že je to možné.

18:00

27
sobota

Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí
s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili
své milované město před katastrofou. 

16:00 Fantastická parta
animovaný | Německo, AR | 2023 | 87 min | dabing | 130 Kč

Madam Butterfly | Královská opera v kině
opera | VB | 2023 | 195 min | titulky | 290/240 Kč

Tragédie o mladé gejše, která se nešťastně zamiluje do amerického
důstojníka. Hudba: Giacomo Puccini 
Účinkují: Asmik Grigorian, Joshua Guerrero, Lauri Vasar

06
sobota

17:30

20:00 Godzilla x Kong: Nové imperium 
akční, dobrodružný | USA | 2024 | 114 min | titulky | 12+ | 130 Kč

Hlouběji se zabývá historií těchto titánů a jejich původem. Stejně
jako tajemstvími Ostrova lebek a dalších míst, přičemž odhaluje
mýtickou bitvu, která pomohla zformovat tyto výjimečné bytosti
 a navždy je spojila s lidstvem.

Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci.
Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie všechno zvládne. Proto na ni
ostatní spoléhají. Jenže…Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod
rukama a už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat
oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do pořádku. 

Matka v trapu
komedie | Česko | 2024 | 95 min | dabing | 12+ | 140 Kč

Ptáci stěhováci 
animovaný, komedie | USA | 2023 | 92 min | dabing | 120/100 Kč

Kachní rodinka touží zažít dobrodružství a tak přesvědčí svého příliš
starostlivého otce, aby se vydali na životní dovolenou.

Rivalové 
romantický, drama | USA | 2024 | 131 min | titulky | 15+ | 130 Kč

Snímek sleduje tři hráče, kteří se znali jako teenageři a nyní soupeří
na tenisovém turnaji, zatímco znovu rozdmýchávají starou rivalitu
na kurtu i mimo něj. 


